平成２３年９月７日

町内会会員各位

柳瀬川町内会会長

竹前栄二

納涼大会のお礼と費用明細

残暑の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より町内会の

運営につきましては、あたたかいご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび納涼大会を行い、会館前にテントを張り、バーベキュー・焼ソバ・かき氷な

どを楽しみました。役員の方々には、会場の設置や買出しなど、大変な労力を提供いただき、

ありがとうございました。特に、焼ソバ・焼肉を担当してくれました「栗田さん」「鈴木さん」

「石原さん」には大変にご苦労をかけました。

招待客として「石原副市長」「池田議長」はじめ、他町内の会長たちに出席していただきまし

た。会員の方々からは差し入れがありましたことを報告します。

追記：世代間交流として、福祉協議会に「3.1万円」の助成金申請をしました。

記

内 訳

☆：参加者：79名 内訳：招待者：14名 大人：51名 子ども会：14名（内乳幼児 8名）

☆：納涼会総費用： 80,478 円 （明細を知りたい方は、竹前または１班小島氏が明細資料を

持っています）

注：会費と出席人数の違いは、差し入れをしてくれた方からは会費を取らなかったため.

入出金明細

☆：会 費 ： 大人 49 名×500 円＝24,500 円＋寄付 300 円

子供 8 名×200 円＝1,600 円

☆：町内会助成金：40,000 円☆：ビール券：民謡流し参加賞金券に変換：8,472 円

☆ ：招待者御祝金：56,000 円

☆：合計＝130,872 円―80,478 円＝50,349 円（本会計に入金）

以上